Dnia 9 (21) Grudnia 1857 Rokn.

Główna Kassa Oszczędności.— W tygodnia upłynio-
nym do dnia V l 9 Grudnia r. b. włącznie, wydano Kią-
żeczek nowych 29; na które, tudzież na dawniejsze,
w 184 wnioskach, złożono rs. 4,178 k. 70. Na żąda
nie 132 Uczestnikom wypłacono (prócz procentu za rok
bieżący rs. 11 k. 777ą), rs.